terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Processo Seletivo

Prefeitura Municipal de Terra Nova
E s t a d o  D a  B a h i a

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.
FONE:  (075)  3238-2061  -  3238-2062      –     FAX: 3 238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, através do seu Secretário, instituído
pelo Decreto nº 99/2017 de 07 de abril de 2017, em observância ao artigo 2º, III da
Lei Municipal nº 455/2017 torna público o resultado do processo seletivo
simplificado para contratação temporária de motoboy para atender às demandas da
Secretaria Municipal de Saúde. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 420/2017.

CANDIDATO HABILITADO
Edvaldo Moura dos Santos
RG: 1174437600

Terra Nova 06 de junho de 2017

Humberto Teixeira de Sena Filho

Secretário Municipal de Saúde

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6E847B721D417154120CF78F5176539A

		2017-06-06T12:25:23-0300